Caberá à ENTIDADE definir e contratar a metragem desejada para o stand que 
locará (sempre igual ou superior a 50m²), bem como definir o modelo (bronze, prata, ouro 
ou personalizável) e incrementar as melhorias e serviços que entender necessários. 

§5º.  O valor da locação do piso (stand) customizado de 50m² será USD 15.000,00 
(quinze mil dólares), ou seja, USD 300,00 (trezentos dólares) por m², que por sua vez, 
será acrescido de USD 143.239,31 (cento e quarenta e três mil, duzentos e trinta e 
nove dólares e trinta e um centavos de dólar), referente à customização e serviços 
contratados a partir do catálogo da plataforma, totalizando USD 158.239,31 (cento e 
cinquenta e oito mil, duzentos e trinta e nove dólares e trinta e um centavos de dólar). O 
valor descrito inclui todos os impostos aplicáveis ao pacote. 

§6º.  O valor deverá ser pago exclusivamente em dólar americano, segundo o câmbio 
comercial de venda praticado pela instituição financeira responsável pelo recebimento